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Piła, dn. 14.12.2023 roku 

FZP.III-241/99/23/ZO 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

dotyczy: postępowania pod hasłem: DOSTAWA WYROBÓW DIAGNOSTYCZNYCH DLA LABORATORIUM II 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego postępowania wpłynęło następujące pytanie: 

1) Pytanie  

Dotyczy Zadanie nr 1 - Czy zamawiający w pozycji nr 3 wymaga testów kasetkowych? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga testów kasetkowych 

 

2) Pytanie  

Czy zamawiający z Zadania 1, wydzieli przedmiot zamówienia w postaci, szybkiego testu jakościowego do wykrywania 

w moczu substancji uzależniających w postaci LSD i umieści w odrębnym zadaniu?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

3) Pytanie  

Czy zamawiający z Zadania 1, wydzieli przedmiot zamówienia w postaci, szybkiego testu jakościowego do wykrywania 

w moczu substancji uzależniających w postaci oksykodon i umieści w odrębnym zadaniu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

4) Pytanie  

Czy zamawiający z Zadania 1, wydzieli przedmiot zamówienia w postaci, szybkiego testu jakościowego do wykrywania 

w moczu substancji uzależniających w postaci kotynina i umieści w odrębnym zadaniu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

5) Pytanie  

Czy zamawiający udzieli zgody na zaoferowanie multipanelowego, 6-cio parametrowego, szybkiego testu 

jakościowego do wykrywania w moczu substancji uzależniających, który między innymi, wykrywa obecność LSD?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

6) Pytanie  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kryterium oceny ofert w zakresie terminu dostawy w taki sposób, aby 

minimalny termin dostawy - a jednocześnie najlepiej punktowany - wynosił 2 dni ? Oferent może zaoferować obecnie 

termin dostawy 1 dzień co jest niemożliwe do dotrzymania dla wielu oferentów, a jego zaoferowanie ma na celu 

wyłącznie uzyskanie najwyższej liczby punktów w ramach kryterium pozacenowego. Uniemożliwia to dostęp do 

zamówienia wszystkim zainteresowanym na równych zasadach.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

 


